
Dear Requester 

 

I refer to your recent Freedom of Information request. The response is as detailed as follows: 

 

1. Does your local authority host a website platform for local communities to access 
local events, clubs, sometimes referred to as ‘Community Information Directory’ 
(CID)? If yes, please state the website address.  www.nottinghamshire.gov.uk/events  

 

2. Is this website provided in house, or external provider? If an external provider, what 
is the name of the provider?  In-house 

 

3. If it’s provided by an external provider, what is the end date of the contract for this 
platform? N/A 

 

4. Does the local authority intend to commission this provision? Date when? No. 
 

5. Which department in the Local Authority holds the budget for this provision? 
Communications and Marketing. 
 

6. Please give contact details for the above 
department?  communications@nottscc.gov.uk  
 

7. What is the expenditure (£) on this platform in the following years  2016/  2017 
/  2018 /  2019 /  2020 N/A – all built and maintained in-house. 

 

8. What does this website include information on? Council events, events at Council-
affiliated country parks, libraries etc. Public community events from across 
Nottinghamshire submitted by members of the public which have to be approved by a 
member of the council’s comms and marketing team before going live on the 
website. 

 

9.  Does the website include information on SEND (Special educational needs and 
disabilities) OR is there a separate platform for this information? if separate please 
state the website address. Information elsewhere on the council website - 
https://www.nottinghamshire.gov.uk/education/special-educational-needs-and-disabilities-

send/special-educational-needs-and-disabilities-send 
 

10. Which Tender portal does the Local Authority use- please state the website 
address.  www.eastmidstender.org 

 

I hope this assists. Should you have any further enquiries please do not hesitate to contact me 

directly on the details below. 

 

Complaints, Information and Mediation Officer 

Nottinghamshire County Council 

 

In addition to this and for future reference Nottingham County Council regularly publishes previous 

FOIR,s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link) 

http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/  

 

You can use the search facility using keywords. 

 



If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to 

the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP 

or e-mail foi@nottscc.gov.uk quoting the reference number above.  

 


